
Gemeenteraad

Onderwerp: Vaststellen normenkader 
rechtmatigheidsverantwoording 2022

Volgnummer: 

Afdeling:

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 mei 2022;

gelet op het advies van de rekeningcommissie van 9 juni 2022;

besluit:

1. Het normenkader 2022 vast te stellen ten behoeve van de rechtmatigheidscontrole 

2022;

2. Het normenkader van 2022 van toepassing te laten zijn voor 2023 en dit eind 2022 

te actualiseren om te zorgen voor een totaaloverzicht van alle in 2022 geldende 

wet- en regelgeving.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 7 juli

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


